Universitätsbibliothek Paderborn

**Benedictus Redivivus Hoc est: Benedictinj Ordinis
Vetustissimi Amplissimique, Nostra, ac supera ætate
Immarcescibilis Vigor, ac Viror**

Bucelin, Gabriel

[Veldkirch], Anno Christi. M.DC.LXXIX.

Iesu Christi Annus. M.DC.LXX. S. P. N. Benedicti. M.C.XC.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38498

vita & animi puritate, ut ad primæ eos Ordinis fructus respiceret, & quæ sanctissimi quivis ex Ordine assumpti Pontifices in se suscepserant, haud impari zelo ac fervore aggredieretur, Monachicarum Regularium, frugalitatis, & demissionis ubi vis memor, nihil ut in ipso, quod mundi spiraret genium, appareret. Illud fixissimum in animo habuit, quod & mihi insinuare dignatus est, allaboraturum se pro virili esse, ne priscis electis ex Ordine Episcopis indignior haberetur, & si cederet vita gratia, conatu tamen quanto posset industriam suam comprobaret. Hac ex summa animi demissione, quam sexcentis signis prodidit, firmissimo per hanc jacto Virtutum omnium fundamento. Nec dubium tam sincere mentis candorem Numen respexit, tamq; sanctam Archiprasulis hujus intentiōnē, pro ipa executione operis acceptasse, & quasi emeritum ad præmia vocasse, cum adeo præmaturè tantis ipsum laboribus præriperet haud impare tamen Martyrum patientiā, ut hac quoque ipsa Tuteleari suo & Regni Di-vo Adalberto propior accederet, prius donaret. Accidit infelici chyurgi manu, ut phlebotomia minus succederet, & vena vel penitus dissecta, vel grauius laesa, brachiū nimirū intumesceret, ex quo dolores prorsum intolerabiles & irremediabiles successere, in quibus patientissimè tolerandis ad mortem usque sui ipsius victor extitit; donec victoria in ecclis præmia mereatur: Reliquit Ordini mœrorē magnum, nec minorem tamen gloriam, inter spectaciōra ejus sydera obscurissimā hāc ætate numerandus.

I E S U C H R I S T I A N N U S . M . D C . L X I X .
S . P . N . B e d e d i c t . M . C . L X X X I X .

C oelum ipsum recreat Redivivi in Amplissimo Galliarum Regno, & vicinis Regno provincijs, Burgundia & Lotharingia, miraculum, tot sacrarum Amazonum non minus quam virorum, de carne, mundo, & diabolo adec gloriōse triumphantū, cuiusmodi non pauca paulo antē, sed jam cœlo receptorum retulimus, multo autem plura superstitione referre possemus, sancto autem rubori eorumdē parcimus, & Dei gratiam in illorum glorioſissimis pugnis veneramur, glo-

riam deprædicamus. Et revera Mons Martyrum, Vallis Gratiarum, suo dignissima nomine Monasteria Parisios supra omnem aliam Majestatis Regiae Urbis amplitudinem, populorum frequentiam, Palatiorum magnificentia valorem suum Numini ipsi commendarunt, ut nihil de Sanctorum Vitoni & Hydulphi, nihil de S. Mauri amplissimis Congregationibus, nihil de Calvariensibus, nihil de Venerabilis Sacramenti monialū amplissimis cætibus; nihil de Penitentiariū aliarumq; monialū prodigiosis planè exemplis memoremus, ut ad me indubitatē fidei, minimè testis ambitiosus, nedū temerarius, confidentius & syncerius scriberet: haud florentiore in statu Gallias Magnū illā Admirabilis Patris & Patriarche BENEDICTI discipulum Divum Maurum ad supra raptum reliquise, quam hodie cœlo descendens, Visitationemque instituens, idem Ordinis Sanctissimus Institutio fit reperturus: Regijs tenellulis puellulis, vix minora Magno Antonio tentantibus, imo si per Superiores liceat, præstantibus, ut merito omnes evanescant excusationes in peccatis, temporibus nostris tanti rigoris Regulas non quadrare cum Dictatoris Regulariū unicū simul vires optumæ debilium voluntati largientis non attendunt; sed tepidis suis, imo nullis conatibus omnia metiuntur, atque utinam, teste Numine apud Venerabilem Annam de Bois, non mentiantur.